
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 1  

Prot. 1855 
Class. VII/1 

Rep. 81/2023 
 

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DEI PROCESSI DI SVILUPPO E SOCIALIZZAZIONE 

 

SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO 

 

PER L’ATTIVITA’ DI “Consulenza metodologica su lettura e analisi di segnali fisiologici tramite 

software e strumenti informatici", il cui responsabile è la Prof.ssa Dora Bianchi 

 

DI CUI AL BANDO CODICE DPPSS-BICE-23-2023-PNRR - Rep.  77/ 2023 Prot. 1722/ 2023 

Finanziato con fondi del Progetto PNRR PE 08 – AGE – IT – SPOKE – 4 
CUP B53C22004090006 

 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

   
VISTO   il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  

VISTA  la richiesta presentata dalla prof.ssa Anna Maria Borghi;  

VISTA   la disponibilità dei fondi: PE08-AGE-IT-SPOKE4-DPPSS -  Responsabile scientifico: Prof.ssa Anna 

Maria Borghi – CUP: B53C22004090006; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/11/2023;  

VISTO  il bando N. 23/2023, scaduto il 06/12/2023;   

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 11/12/2023;  
  

DISPONE  

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando suindicato, sia 

così composta:  

 

• Anna Maria Borghi 

• Chiara Fini 

• Guido Alessandri 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.  
  
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 

Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione e sul portale della Trasparenza di Ateneo.  

  
Roma, 13/12/2023 

F.to Il Direttore  
Prof. Fiorenzo Laghi 

http://www.uniroma1.it/

